[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.10.2025 № 399/30

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», с целью обеспечения создания, содержания и развития объектов благоустройства в городском округе Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 24.09.2020 № 411/34 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.04.2021 № 528/41, от 28.10.2021 № 625/47, от 27.01.2022 № 680/51, от 26.05.2022 № 736/55, от 25.08.2022 № 765/58, от 28.02.2023 № 858/67, от 27.04.2023 № 893/69, от 26.10.2023 № 16/2, от 26.09.2024 № 178/13, от 30.01.2025 № 266/19), следующие изменения:
в абзаце девяностом статьи 4 «Основные понятия» слова «понятия «бункер», «контейнер» и «контейнерная площадка», используемые в настоящих Правилах, применяются в значениях, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641»;» заменить словами «понятия «бункер», «контейнер» и «контейнерная площадка», используемые в настоящих Правилах, применяются в значениях, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2025 № 293 «О порядке обращения с твердыми коммунальными отходами»;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру
image1.jpeg